ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 06 августа 2015

№ 53
О предоставлении в аренду

пруда « Юшенский » ОАО «Колос»
Руководствуясь ст.39.12. Земельного кодекса РФ, и Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Предоставить ОАО «Колос» в аренду  сроком на 10 лет пруд

 «Юшенский» состоящий из:

 1.1.Гидротехническое сооружениеплотины пруда «Юшенский», назначение: Гидротехническое, Кадастровый (или условный) номер: 34-34-10/011/2010-203, протяженностью 431 м., расположенный по адресу: Россия,Волгоградская область, Еланский район, 7,0 км по направлению на юг от ориентира с. Терса.

1.2. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения -  земельные участки под обособленным водным объектом пруда «Юшенский», площадь 58910 кв.м. Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:317 , расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Еланский район, территория Терсинского сельского поселения, примерно в 7,0 км по направлению на юго-запад от ориентира с. Терса.

1.3.Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – земельные участки  для обслуживания гидротехнического сооружения пруда «Юшенский»,. Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:129, площадь 7759 кв.м м Расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Еланский район, территория Терсинского сельского поселения, примерно в 7,0 км по направлению на юго-запад от ориентира с. Терса.

2.Установить арендную плату в размере -11 200   (одиннадцать тысяч двести) рублей за 1 год.
3.Заключить с ОАО «Колос» договор аренды.

3. Договор аренды зарегистрировать в Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
4. ОАО «Колос» использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Терсинского
сельского поселения                                                                  А.А.Батракова